
 
 
 
 

ПОЕНИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА ПРЕДМЕТОТ ХИСТОЛОГИЈА СО ЕМБРИОЛОГИЈА  
ВО МАЈСКО-ЈУНСКАТА СЕСИЈА 

 
 
 

Индекс 

број 

1 
колоквиум 

2 
колоквиум 

3 
колоквиум 

4 
колоквиум 

5 
колоквиум 

1264 9 / 8,5 9,5 / 

1260 / 9 / / 8,75 

1246 / / / 12 11.5 

1232 / / 4,5 / / 

1223 / 8,5 / / / 

1235 / 8 / / / 

1267 / / 6,5 /  

1276 / / / / 9,25 

1243 / / / / 9,25 

1224 / 0 / 8,25 / 

 
Напомена: Испитот е положен доколку се освоени над 8 поени 

 
 
 
12.06.2014       Од катедрата 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


